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PANI TERESA Skarpety podróżne damskie TRAVEL SOCKS
FOR WOMEN jasny beż rozmiar L
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent SIGVARIS S.A.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPANI TERESA® TRAVELProfesjonalna linia profilaktycznych skarpet podróżnych PANI TERESA® TRAVEL, stymulując krążenie krwi,
zapewnia uczucie komfortu i ulgi dla zmęczonych nóg. Skarpety wykorzystują zmienny, stopniowany ucisk na poziomie 1 klasy
kompresji (15-21 mmHg), najsilniejszy w kostce i stopniowo słabnący w kierunku kolana, aby przynieść ulgę nawet najbardziej
zmęczonym nogom. Jeżeli spędzasz dużo czasu w samochodzie, w samolocie, w biurze, w pozycji siedzącej lub stojącej i odczuwasz
dolegliwości związane z obrzękami i bólem nóg, linia PANI TERESA® TRAVEL jest właśnie dla Ciebie!KOMFORT PODRÓŻOWANIAStosuj
skarpety podróżne przeciwżylakowe PANI TERESA® TRAVEL, aby wyeliminować uczucie ciężkich nóg przy długotrwałym przebywaniu
w pozycji siedzącej oraz żeby zapobiegać tworzeniu się niebezpiecznych dla zdrowia zakrzepów podczas długich podróży. Skarpety
podróżne TRAVEL® to wyjątkowy, nieinwazyjny sposób dbania o zdrowie nóg – niewymagający przyjmowania szkodliwych dla układu
trawiennego tabletek lub używania maści i żeli. Noszenie skarpet podróżnych PANI TERESA® TRAVEL sprawi, że nawet po całym dniu
spędzonym na stojąco lub siedząco Twoje nogi nadal będą wypoczęte i lekkie.ULGA DLA ZMĘCZONYCH NÓGLinia produktów TRAVEL®
stworzona przez ekspertów w dziedzinie kompresjoterapii, według rygorystycznych norm europejskich, gwarantuje potwierdzoną
skuteczność działania. Każda para jest kontrolowana z najwyższą dbałością o szczegóły, dlatego produkty są mocne i trwałe. Skarpety
podróżne PANI TERESA® TRAVEL są zarejestrowanym wyrobem medycznym zapewniającym parametry umożliwiające uzyskanie
właściwych efektów zdrowotnych.PANI TERESA MEDICA SA jest jedynym polskim producentem, wytwarzającym wyroby kompresyjne –
przeciwżylakowe.Wskazane dla osób:prowadzących aktywny tryb życia,odczuwających zmęczenie i ciężkość nóg, zwłaszcza
wieczorem,z tendencją do obrzęków kończyn dolnych,pozostających długotrwale w pozycji siedzącej,często podróżujących.Sposób
użyciaProdukt nakładać od palców do kostki, rozprowadzić równomiernie na stopie.Zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie
pięty.Nałożyć produkt do kolana. Dokładnie rozprowadzić na łydce do pełnej długości zmniejszając nieco naprężenie wynikające z
nakładania.Wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia.
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